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Danmarks bedste kollega hedder Martin 
 
Håndværkermagasinet Worker udskrev i efteråret en konkurrence for 
at finde Danmarks bedste kollega. Vinderen blev elektrikeren Martin 
Marker, der både er hjælpsom, ansvarsbevidst og fuld af positiv 
energi. 
 
Martin Marker fra HH-ELteknik glæder sig til sommer. Da skal han nemlig på 
en 14 dages rundrejse i Californien i en åben Ford Mustang. Rejsen vandt han i 
konkurrencen Danmarks Bedste Kollega, som blev udskrevet af 
håndværkermagasinet Worker. Konkurrencens dommere var enige om, at 
Martin Marker var den helt rigtige vinder. Begrundelserne kommer her: 
 
- Martin Marker har en god energi, et godt humør, er god til at lytte og hjælpe 
andre der har brug for det. Der er ingen tvivl om, at han påvirker sine 
omgivelser og kollegaer positivt og løfter stemningen i dagligdagen. Det er de 
færreste der glæder sig til at komme på arbejde mandag morgen, men det gør 
man, når man skal være sammen med Martin, siger Henrik Strunge Andersen, 
der er chefkonsulent hos rekrutteringsbureauet Cultivator Danmark. 
 
- Jeg mener Martin Marker skal vinde titlen som Danmarks bedste kollega pga. 
den uegennyttige adfærd, som er yderst prisværdig og ganske atypisk ikke 
mindst hans alder taget i betragtning, udtaler Lars Kudsk, der er HR-konsulent 
hos Banff People, som er specialiseret i leder- og teamudvikling.  
 
- Martin Marker er den oplagte vinder, hvilket vurderes ud fra hans 
menneskelige egenskaber samt overskud til at hjælpe sine kollegaer, når de 
har behov for det. Han er ung men tager et stort ansvar ved at gå forrest, 
fortæller Jeanette Berthelsen, der er salgsdirektør hos byggegrossisten 
Brødrene A&O Johansen, som udgiver Worker. 
 
Martin Marker har valgt at dele rejsen til Californien med sin kollega, Torben. 
Torben har netop holdt svendegilde, og Martin er lige begyndt at læse til 
ingeniør. Så verden ligger åben for de to unge mænd, der snart kan holde sig 
en fortjent sommerferie i en åben slæde på Highway 1 med udsigt over 
Stillehavet og San Franciscos snoede gader i bakspejlet. 
 
Yderligere informationer og kommentarer: 
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